
   
.  

Dipartimento di Economia, Management e Territorio 
Direttrice  Prof.ssa Lucia Maddalena 
 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

Dott. Raffaele Carrozza 

 

Servizio Supporto Attivazione nuovi Corsi di Studio 

Dott.ssa Roberta Damato 

 
    

OGGETTO: DECRETO approvazione atti della selezione per l’incarico di insegnamenti dei 

corsi di studio afferenti al DEMeT A.A.2022-2022 giusto avviso del 7 settembre 2022 con 

prot.n. 43917.  
  

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO  

 

VISTI i poteri attribuiti dall’ art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il decreto della Direttrice del Dipartimento del 7/09/2022 con prot. 

n.43917-2022 con il quale è stata indetta una selezione per la 

copertura degli insegnamenti del primo semestre dei CDS afferenti al 

DEMeT; 

CONSIDERATO che in riferimento all’ insegnamento di “Social media e linguaggi 

digitali” CDS LM 91  - Innovazione digitale e comunicazione - sono 

pervenute tre candidature dei dott. Calia Raffaella Monia, Napoli 

Antonella, Urciuoli Carmine, 

Visto  il verbale della commissione valutatrice, istituita con D.D.  con prot. n. 

46318-III/2 del 21-09-2022, riunitasi il giorno 22 settembre 2022 che 

ha valutato i curricula dal cui esame è scaturita la seguente 

graduatoria: 

  

CANDIDATO POSIZIONE 

Napoli Antonella  1° 

Urciuoli Carmine  2° 

Calia Raffaella Monia 3° 

  

CONSIDERATO che in riferimento agli insegnamenti di seguito riportati, sono 

pervenute singole candidature per ognuno:   

 

Web design e correlato laboratorio : dott.ssa Antonia Potito –CDL L20 

Storia sociale dei media dott. Vito Saracino CDL L20  

Laboratorio di Gestione ed elaborazione dei contenuti multimediali: 

dott.ssa Guendalina Peconio CDL L20 

Business English CDL LM77: dott Olaleye Olufemi Adisa   

 

 

 





 

 

VISTO  il verbale della commissione valutatrice, istituita con D.D. con prot. 

n.46326 –III/2 del 21.09.2022, riunitasi il 27 settembre 2022 che ha 

valutato i curricula dei candidati  

RAVVISATA l’urgenza di provvedere ad affidare l’incarico in tempi utili in 

considerazione dell’inizio delle lezioni dell’anno accademico in corso; 

ACCERTATA la regolarità di tutta la documentazione a corredo della domanda   

VALUTATO  ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 

 

     Art. 1  

Di approvare la seguente graduatoria per l’incarico di docenza dell’insegnamento “Social 
media e linguaggi digitali “CDL Innovazione digitale e comunicazione : 
 

CANDIDATO POSIZIONE 

Napoli Antonella  1° 

Urciuoli Carmine  2° 

Calia Raffaella Monia 3° 

Art. 2 

Di attribuire l’incarico per l’insegnamento di “Social media e linguaggi digitali “CDL 
Innovazione digitale e comunicazione SSD SPS-08 CFU 12 al candidato   dott.ssa 
Antonella Napoli  ; 
di attribuire l’incarico l’insegnamento di Web  design e correlato laboratorio  SSD ING/INF 
05 CFU 8+ 2 Lab. alla dott.ssa Antonia Potito –ore 48 + 20- ; 
di attribuire l’incarico per l’insegnamento di Storia sociale dei media SSDM-STO/04 CFU 8 
al dott. Vito Saracino ; 
di attribuire l’incarico per il laboratorio di Gestione ed elaborazione dei contenuti 
multimediali SSD M-PED/04  CFU 2 alla dott.ssa Guendalina Peconio ; 
di attribuire l’incarico per l’insegnamento di Business English  SSD L-LIN/12  CFU 8 al 
dott. Olaleye Olufemi Adisa  . 
 

 
Il presente decreto sarà pubblicato sull’Albo online di Ateneo e sul sito del   
Dipartimento di Economia, Management e Territorio. 
 
Il medesimo decreto sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento. 

 
 
             La Direttrice del Dipartimento  
     Prof.ssa Lucia Maddalena   


		2022-09-30T09:45:26+0200
	LUCIA MADDALENA




